
SMLOUVA O DÍLO 
 

 
Smluvní strany 
 
PCsupport.cz s.r.o. 
se sídlem: Jablunkovská 110, 739 01  Třinec 
zastoupená:  
IČ: 27839583 
DIČ: CZ27839583 
e-mail: 
bankovní spojení: 
 
(dále jen zhotovitel) 
 
Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace 
se sídlem: tř. Osvobození 1639/43, 735 06  Karviná-Nové Město 
zastoupený: Mgr. Olgou Humplíkovou, ředitelkou organizace 
IČ: 00320463 
DIČ: CZ00320463 
e-mail: podatelna@medk.cz 
bankovní spojení:  
 
(dále jen objednatel) 
 
uzavírají tuto smlouvu o dílo 
 
 

I. 
Předmět plnění 

 
Zhotovitel se zavazuje, že na základě podkladů dodaných objednatelem poskytne 
následující službu: 
 
rozšíření webu www.medk.cz o vnořenou část pro zájmové soubory (TK Arabesque 
Nicola´s Dance Unico) včetně tzv. skryté sekce v rámci domény www.medk.cz. 
Služba bude provedena nejpozději do 25. června 2019.  
Uvedený termín bude v případě prodlení s předáním podkladů ze strany objednatele 
úměrně tomuto prodlení posunut. 
Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu prací a služeb ve výši stanovené dle 
čl. II této smlouvy. 
 
 

II. 
Cena a platební podmínky 

 
Úhrada za poskytnutí služby je stanovena dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb.,  
o cenách ve znění pozdějších změn a doplňků takto:  
 
 



Jednorázový poplatek za zhotovení vnořené části www 
55.000 Kč + DPH  
(15.000 Kč + DPH vývoj webu pro TŠ NDU, 5.000 + DPH Kč vytvoření kopie webu 
pro TK Arabesque, 35.000 + DPH Kč vytvoření skryté sekce) 
 
Částka bude uhrazena následovně: 
17.500 Kč + DPH na základě zálohové faktury, 37.500 Kč + DPH po dokončení díla 
na základě faktury vystavené zhotovitelem se splatností 14 dnů od doručení. 
 
 

III. 
Odpovědnost za vady 

 
Zhotovitel se zavazuje své závazky splnit svědomitě a své služby poskytnout 
v souladu se zákony České republiky a mezinárodně platnými předpisy. Dále se 
zavazuje své služby provést s respektováním vývoje v oblasti informačních 
technologií a věcných požadavků objednatele. Je odpovědný za provedené služby 
po stránce technické, programové a z hlediska funkčnosti, po stránce obsahové je 
odpovědný v plném rozsahu objednatel. 
 
Objednatel odpovídá za obsahovou stránku produktů tak, aby nebyla v rozporu 
s obecně platnými zákony ani s normami sítě Internet. 
 
Zhotovitel se zavazuje nést odpovědnost za výsledek své práce a na funkčnost svých 
produktů poskytnout šesti měsíční záruční lhůtu. 
 
Za záruční vady nebudou považovány ty, které byly způsobeny tímto konáním 
objednatele: 

- nesprávnou obsluhou produktu 
- nedodržením licenčních podmínek ze strany objednatele 
- neoprávněným nebo neodborným zásahem do produktu 
- zhotovitel zároveň neodpovídá za vady vzniklé živelnými pohromami nebo 

zásahem vyšší moci 
 
V případě, že reklamovaná vada nebude včas a řádně odstraněna, má objednatel 
právo na odstranění vady vlastními pracovníky či třetími osobami na účet zhotovitele. 
Objednatel nemá právo na slevu z ceny nebo úhradu nákladů podle předchozího 
bodu, pokud neumožní zhotoviteli odstranit oprávněně reklamovanou vadu. 
V případě neoprávněné reklamace se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli servisní 
zásah a vzniklé náklady v plné výši. 
 
 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
Zhotovitel odpovídá objednateli: 

- za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytnutých prací a služeb, za 
dodržení norem a předpisů při používání technických prostředků, dalšího 
materiálu a věcí používaných při poskytování sjednaných prací a služeb 



- za poskytnutí informací umožňujících další rozvíjení vzájemné spolupráce na 
základě nejnovějších poznatků výzkumu a vývoje v této oblasti 

 
Objednatel se zavazuje: 

- poskytnout podklady požadované odpovědným zástupcem zhotovitele  
- zajistit potřebnou součinnost svého odpovědného pracovníka  
 
 

V. 
Ostatní ujednání 

 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je platná 
do ukončení předmětu smlouvy. 
 
Obě strany se zavazují v průběhu smlouvy spolupracovat při realizaci jejího 
předmětu plnění.  
K tomu účelu jsou určeny následující osoby odpovědné za řešení a vyřizování 
běžných záležitosti vyplývajících ze vzájemné součinnosti: 

- za objednatele –  
- za zhotovitele – 

 
Případné spory obou stran budou řešeny přednostně dohodou. 
 
Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost 
originálu a je ji možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků. 
 
Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle 
přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
 
V Karviné dne 1. 4. 2019 V Karviné dne 1. 4. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Olga Humplíková Ing. Jiří Nowak, MBA 
ředitelka organizace jednatel společnosti  
   


